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Team Bronx ry:n matkailu- ja tapahtumakumppanuus   
 
Selostus Team Bronx ry hakee matkailu- ja tapahtumakumppanuutta 

Savonlinnassa Olavinlinnassa 4 - 6.9.2026 järjestettäviin 
kansainvälisen voimamieskilpailun järjjestelyihin. Kilpailu 
järjestetään keskiaikaiseen tyyliin ja kilpailusta pääsee MM-
kisoihin kaksi kilpailijaa. Kilpailu on ns. kutsukilpailu ja siihen on 
ilmoittautunut noin 10 eri maasta kilpailijoita. 
Tapahtumaviikonlopun keskiössä on Official Strongman Games -
maailmanmestaruuskilpailun karsinta jossa maailman kovimmista 
voimannostajista seulotaan MM-finalistit marraskuussa 
Yhdysvalloissa käytäviin finaaleihin.  

 
 Samana viikonloppuna järjestetään Syystulet- tapahtuma ja Team 
Bronx ry tekee tiivistä yhteistyötä Syystulia järjestävän 
Kolomonen ry:n kanssa. Viestintä- ja markkinointi suunnitellaan ja 
toteutetaan yhdessä ja yhteistyössä Syystulien ja 
voimamieskilpailua järjestävien organisaatioiden kesken. 
Tapahtumaan osallistuu tuhansia ihmisiä ja yöpyjien määrä 
kaupungissa on noin 300 henkilöä. 

 
 Team Bronx ry tekee tiivistä yhteistyötä Savonlinnan Seudun 

Kolomosen kanssa. Kolomonen vastaa Syystulitapahtuman 
kaikista järjestelyistä Riihisaaren ja Martti Talvelan Puistotien 
alueella. Team Bronx ry hoitaa erityisesti viestintää ja 
markkinointia tiiviissä yhteistyössä Savonlinnan seudun 
Kolomosen kanssa. 

 
  Hakijan kanssa on tehty matkailu- ja 

tapahtumakumppanuussopimus, jossa tarkemmin määritellään 
sopimusosapuolien kumppanuuden tavoitteista ja toteuttamisesta 
sekä osapuolten velvoitteista ja oikeuksista. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku §3 
 
Valmistelu Tapahtumapäällikkö Marita Kajander 

(marita.kajander@savonlinna.fi) 0504641560 
 
Päätös  

Myönnetään Team Bronx ry:lle matkailu- ja 
tapahtumakumppanuutta 15 000 euroa Official Strongman 
Games- maailmanmestaruuskilpailuiden järjestelyihin ja 
Syystulien kustannuksiin 4 - 6.9.2026. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Kajander Marita 
Tapahtumapäällikkö/event manager 

 
Tiedoksi Team Bronx ry, Kunnallistekninen hallinto/infrapäällikkö 
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Toimenpiteet Vaikuttavuus- ja viestintäyksikkö, yrityspalvelut 
 


